
２０２０年６月１４日   
子供スイミングスクール会員様 
                       グランドパシフィックスポーツ倶楽部 

支配人 羽佐田 悟 

子供スイミングスクール営業について                
 
日頃より、当クラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。感染予防対策を行っ

てまいります。会員の皆様にもお願いしたい事項を記しますので、守って頂けるようお願い

します。 
 
クラブの対策 
 
対策１．大人会員の営業が再開となります。大人と子供の接触を避けるために大人会員の入

り口を変更致します。 
対策２．館内は窓を開け換気し、定期的に除菌作業を行います。入場時・退館時は必ず手を

消毒して下さい。 
対策３．体操場での体操を行いません。集合はプールサイドとなります。 
対策４．着替えの場所についても数か所に分散し、三密を防ぎます。 
対策５．コーチはプールマスク着用でレッスンを行います。 
 
 
お客様へのお願い 
 
お願い１．密室での利用を最大限に減らすために、自宅で水着を着用して下さい。 
お願い２．保護者の方は一緒に着替える場合はレッスン開始１０分前と終了時に 

ギャラリーへ入場して下さい。 
お願い３．自宅で検温してからお越し下さい。３７．５℃以上の場合や風邪のような 
     症状がある場合はスイミングのご参加は、ご遠慮下さい。 
 
 
【 ６月日程のテストについて 】 
６月２８日（日）から７月４日（土）までは、６月日程のテスト週となります。 
会員証は受付に出して下さい。テスト週のみギャラリーを開放します。観覧時はマスク着

用と密にならないよう距離に気を付けて下さい。レッスン前後は着替え場所としても使用

しますので、テスト終了後は退館をお願い致します。 


